[image: Подтесово ГП (герб)]
АДМИНИСТРАЦИЯ П. ПОДТЕСОВО
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2023 г.                                  п. Подтесово                                         № 71-п

О проведении конкурса по благоустройству территории п. Подтесово

	Руководствуясь статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах                 организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом поселка Подтесово, решением Подтесовского поселкового Совета депутатов № 71-16 от 09.06.2015 года «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе по благоустройству территории поселка Подтесово», для развития инициативы жителей поселка Подтесово,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести 1 этап ежегодного конкурса по благоустройству поселка Подтесово с 01.06.2023 года по 01.07.2023 года по следующим номинациям:
а) «Двор образцового содержания»;
б) «Подъезд образцового содержания»;
в) «Лучшая дворовая детская площадка»;
г) «Лучшая частная усадьба»;
ж) «Самая благоустроенная территория учреждения»;
з) «Самая благоустроенная территория предприятия / торгового объекта»;
и) «Активный участник движения по благоустройству поселка»;
к) «Открытие года».
	2. Провести 2 этап ежегодного конкурса по благоустройству поселка Подтесово с 01.07.2023 года по 01.09.2023 года по следующим номинациям:
д) «Лучший (ая) балкон / лоджия»;
е) «Лучший (ая) цветник / клумба»;
к) «Открытие года».
		3. Утвердить состав комиссии  по организации и проведению конкурса  по благоустройству, согласно приложению.
		4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселка Подтесово.
		5. Подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Подтёсовский Вестник» и размещению на официальном сайте п.   Подтесово в сети Интернет – подтесово.рф

 И.п. главы п. Подтесово                                                             О.А. Гареева
[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению                                                                                                                                Администрации п. Подтесово                                                                                                                                № 71-п от 31.05.2023 г.

Состав
комиссии по организации и проведению конкурса по благоустройству

	№
	Состав комиссии
	ФИО
	Должность

	1.

Председатель комиссии

	Гареева О.А.
	Заместитель главы п. Подтесово

	2.

Секретарь комиссии

	Селиверстова О.В.
	Ведущий специалист по благоустройству

	3.

Член комиссии

	Бабкина Р.Р.
	Ведущий специалист администрации

	4.

Член комиссии

	Тен Т.Б.
	Председатель Подтесовского поселкового Совета депутатов

	5.

Член комиссии

	Габова А.В.
	Председатель Совета ветеранов п.Подтесово

image1.png